
                            Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNAServizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

DISTRETTO SOCIO SANITARIO DI ALES E TERRALBA

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DEL DISTRETTO
N°   426   DEL   21.09.2011

Adottata ai sensi dell’art. 4 del D.Lgvo n. 165/01 e successive modificazioni ed integrazioni e 
del  regolamento  aziendale  per  l’adozione  delle  determinazioni  dirigenziali  di  cui  alla  
Deliberazione D.G. n° 186 del 9.10.2008.

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA COOP. SOC. INCONTRO, PER IL SERVIZIO DI 
ASSISTENZA  ALLA  PERSONA  E  SERVIZI  AUSILIARI  DI  COMPETENZA 
OTA OSS, SVOLTO PRESSO LA CASA FAMIGLIA DI ALES NEL MESE DI 
GIUGNO 2011

IL DIRETTORE DEL DISTRETTO

VISTA 
- la  deliberazione  del  Commissario  n.  1114  del  17/12/2010,  con  la  quale  si 

conferisce l'incarico quinquennale di Direttore della struttura complessa “Distretto 
Ales-Terralba” al Dirigente Medico dottor Figus Peppinetto;

PREMESSO
- che con deliberazione del D.G. n°129 del 30/09/08, è stata rinnovata, fino alla data 

del  31/12/08,  la  convenzione con la  Cooperativa  “Incontro”  per la  gestione del 
servizio di assistenza alla persona e servizi ausiliari, di competenza O.T.A. e O.S.S., 
in  favore  dei  pazienti  psichiatrici  ospiti  della  Casa  Famiglia  di  Ales,  con 
l'adeguamento, a far data dal 01/10/08, degli importi orari delle figure professionali 
impiegate;

- che con deliberazione del D.G. N°551 del 23/12/08, il servizio di cui sopra è stato 
prorogato fino al 31/03/09;

- che con deliberazione del D.G. N°552 del 27/03/09, il servizio di cui sopra è stato 
prorogato fino al 30/06/09;

- che con deliberazione del D.G. N°995 del 30/06/09, il servizio di cui sopra è stato 
prorogato fino al 30/09/09;

- che con deliberazione del  Commissario.  N°1451 del  25/09/09,  il  servizio  di  cui 
sopra è stato prorogato fino al 31/01/2010;

- che con deliberazione del Commissario N°101 del 27/01/10, il servizio di cui sopra 
è stato prorogato fino al 30/06/2010;

- che con deliberazione del  Commissario  N°624 del  30/06/2010, il  servizio  di  cui 
sopra è stato prorogato fino al 30/09/2010;

- che con deliberazione del  Commissario  N°872 del  30/06/2010, il  servizio  di  cui 
sopra è stato prorogato a far data 01/10/2010 e sino ad avvio appalto servizi di 
gestione degli  interventi  terapeutico-riabilitativi  personalizzati  presso le strutture 
residenziali di Busachi e Samugheo, con contestuale adeguamento prezzi;

Determinazione del Direttore del Distretto
n.        426    del     21.09.2011 1 di 2



VISTA
- ed esaminata la fattura della Cooperativa Sociale “Incontro” n°806 del 30/06/2011 

per un importo complessivo di € 24.120,00 I.V.A. compresa, relativa al servizio di 
assistenza svolto nel mese di Giugno 2011, debitamente vistata, per la regolarità 
delle prestazioni, dal Medico Responsabile;

ACCERTATA la regolarità della stessa;

RITENUTO di dover procedere all’autorizzazione alla spesa e alla liquidazione della 
fattura sopra detta;

VISTA la L.R. N.10/06;

VISTO l'Atto Aziendale;

D E T E R M I N A

Per le motivazioni esposte in premessa:

1. di  liquidare  alla  Cooperativa  “Incontro”  la  somma  di  €  24.120,00  I.V.A. 
compresa,  relativa  alla  fattura  n°  806  del  30/06/2011,  per  il  servizio  di 
assistenza alla persona e servizi ausiliari, di competenza di operatori O.T.A. E 
O.S.S., nel mese di Giugno 2011 presso la Casa Famiglia di Ales;

3. Di autorizzare il Servizio Bilancio all’emissione dell’ordinativo di pagamento sul 
codice di conto economico 0506030401 “Costi per altri servizi non sanitari”, con 
l’attribuzione al centro di costo 5AAD02II5 del bilancio 2011 (aut.275/2011);

4. di trasmettere  il presente atto alla Direzione Generale, al Servizio AA.GG., al 
Servizio Bilancio e al Collegio Sindacale per quanto di rispettiva competenza.

Ales

Il Direttore del Distretto
- Dottor Peppinetto Figus -

Il Dirigente Amm.vo Dott. G. Costa
A. Biagini 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali certifica che la 

presente determinazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda 

dal _______________________ al____________________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

Dr.ssa Antonina Daga

Determinazione del Direttore del Distretto
n.        426    del     21.09.2011 2 di 2


	Il Direttore del Distretto

